
                                                                           
UCHWAŁA NR  1808/13 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA  11  KWIETNIA 2013 r. 

 
W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2013 ROK 

 
Na podstawie § 12, pkt 5 Uchwały Nr XXVI/461/12 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 28.12.2012 r., w sprawie uchwalenia budżetu Województwa 
Świętokrzyskiego na 2013 rok – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 
województwa na 2013 rok między paragrafami w ramach: 
działu  010 – Rolnictwo i łowiectwo 
rozdziału 01006 – Zarządy melioracji i urządzeń wodnych  
o kwotę wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na remont kotłowni gazowej w budynku 
Rejonowego Oddziału Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych                        
w Sandomierzu. 
 

 
§ 2 

 
W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie zadań 
inwestycyjnych rocznych w 2013 roku, o kwotę wynikającą z załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich i Środowiska oraz Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji                
i Urządzeń Wodnych w Kielcach. 

 
 

§ 4 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

WICEMARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
GRZEGORZ ŚWIERCZ 

 



 

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały       
Nr 1808/13 
Zarządu 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 11.04.2013 
roku 

     
 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     20 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

    20 000,00

Zakup usług remontowych  4270   20 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE   20 000,00  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   20 000,00  

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060 20 000,00  

OGÓŁEM   20 000,00 20 000,00



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały       
Nr 1808/13 
Zarządu 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 11.04.2013 
roku 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska  
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01006 - Zarządy melioracji i urządzeń wodnych - ŚZMiUW  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     20 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

    20 000,00

Zakup usług remontowych  4270   20 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE   20 000,00  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   20 000,00  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
Zakup modułu informatycznego do systemu Geomelio umożliwiającego 
wizualizację danych ewidencji wód, urządzeń melioracji wodnych oraz 
zmeliorowanych gruntów bezpośrednio na portalu internetowym 
(00011) 

6060 20 000,00  

OGÓŁEM   20 000,00 20 000,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2013 R. 

Załącznik Nr 2 
do  
Uchwały Nr 
1808/13  
Zarządu 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia 11.04.2013 
roku 

 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 

Dział Rozdział 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2013 roku 

1  
Zakup modułu informatycznego do systemu Geomelio umożliwiającego wizualizację danych ewidencji wód, urządzeń melioracji wodnych oraz 
zmeliorowanych gruntów bezpośrednio na portalu internetowym (00011 )  ŚZMiUW  010  01006  -20 000,00  

 OGÓŁEM     -20 000,00  

 
 


